
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

  

w sprawie powołania koordynatora miejskiego ds. informatyki oraz zespołu 

informatycznego gwarantującego obsługę systemu informatycznego 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
   

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się koordynatora miejskiego ds. informatyki do obsługi 

informatycznej miejskiej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast – p. Wiesława Tomkiewicza – informatyka w Wydziale Informatyki. 

2. Koordynator, o którym mowa w ust. 1 stoi na czele zespołu informatycznego, 

o którym mowa w § 2. 

 

§ 2. Powołuje się zespół informatyczny gwarantujący obsługę informatyczną miejskiej 

komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

w składzie: 

1) p. Patryk Szyperski – informatyk w Wydziale Informatyki – członek; 

2) p. Mikołaj Bus – młodszy referent w Wydziale Informatyki – członek.  

 

§ 3. Zadania koordynatora, o którym mowa w § 1 oraz zespołu informatycznego, 

o którym mowa w § 2, określa załącznik nr 4 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

  § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Koordynatorowi Wyborczemu 

p. Maciejowi Piątkowskiemu – Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Wojciech Piniewski 


